dikebumikan di pemakaman as-Syuhada di Hirsy, Beirut. Di bawah

pengawasan yang sangat ketat, dan dihadiri hanya sedikit orang di antara

anggota keluarganya.

Tentang tanggal wafatnya masih simpang siur. Sebagian peneliti

menyebutkan, bahwa Syaikh Taqiyuddin an-Nabhani wafat pada tanggal 25

Rajab 1397 H/ 20 Juni 1977 M. Pernyataan ini masih perlu dipertanyakan,

sebab tanggal 25 Rajab 1397 H tidak bertepatan dengan tanggal 20 Juni 1977

M, tetapi tanggal 30 Juni. Sedangkan koran ad-Dustur menyebutkan, bahwa

Syaikh Taqiyuddin an-Nabhani wafat pada hari Kamis 19 Muharram 1398 H/

29 Desember 1977 M. Mungkin saja tanggal ini bukan tanggal wafat beliau,

melainkan tanggal dipublikasinya pengumuman wafatnya Syaikh Taqiyuddin

an-Nabhani di koran, sebab Hizbut Tahrir mengumumkan hari wafat beliau

dalam bayan (penjelasan)-nya, bahwa Syaikh Taqiyuddin an-Nabhani wafat

pada tanggal 1 Muharram 1398 H atau tanggal 11 Desember 1977 M. Ini yang

lebih dipercaya untuk dijadikan pegangan.
22

22

Ibid, h. 82-84.